The second part of the
 manuscript is a list of
 names and titles, some
 in red ink. It appears to
 be a table of contents or
 a list of contents. The
 names are arranged in
 columns, with some
 larger than others, and
 some in red ink. The
 text is written in a
 Gothic script, which is
 characteristic of the
 late Middle Ages. The
 ink is dark, and the
 paper is aged and
 slightly yellowed. The
 overall appearance is
 that of a well-preserved
 historical document.

The third part of the
 manuscript is a list of
 names and titles, some
 in red ink. It appears to
 be a table of contents or
 a list of contents. The
 names are arranged in
 columns, with some
 larger than others, and
 some in red ink. The
 text is written in a
 Gothic script, which is
 characteristic of the
 late Middle Ages. The
 ink is dark, and the
 paper is aged and
 slightly yellowed. The
 overall appearance is
 that of a well-preserved
 historical document.

The fourth part of the
 manuscript is a list of
 names and titles, some
 in red ink. It appears to
 be a table of contents or
 a list of contents. The
 names are arranged in
 columns, with some
 larger than others, and
 some in red ink. The
 text is written in a
 Gothic script, which is
 characteristic of the
 late Middle Ages. The
 ink is dark, and the
 paper is aged and
 slightly yellowed. The
 overall appearance is
 that of a well-preserved
 historical document.

namque sunt omnes
omnesque sunt
omnesque sunt
omnesque sunt

Tunc enim cum
omnesque sunt
omnesque sunt
omnesque sunt

Item enim cum
omnesque sunt
omnesque sunt
omnesque sunt

Quia enim cum
omnesque sunt
omnesque sunt
omnesque sunt

Sed enim cum
omnesque sunt
omnesque sunt
omnesque sunt

omnesque sunt
omnesque sunt
omnesque sunt
omnesque sunt

Tunc enim cum
omnesque sunt
omnesque sunt
omnesque sunt

Item enim cum
omnesque sunt
omnesque sunt
omnesque sunt

Quia enim cum
omnesque sunt
omnesque sunt
omnesque sunt

omnesque sunt
omnesque sunt
omnesque sunt
omnesque sunt

Tunc enim cum
omnesque sunt
omnesque sunt
omnesque sunt

Item enim cum
omnesque sunt
omnesque sunt
omnesque sunt

Quia enim cum
omnesque sunt
omnesque sunt
omnesque sunt

omnesque sunt
omnesque sunt
omnesque sunt
omnesque sunt

Tunc enim cum
omnesque sunt
omnesque sunt
omnesque sunt

Item enim cum
omnesque sunt
omnesque sunt
omnesque sunt

Quia enim cum
omnesque sunt
omnesque sunt
omnesque sunt

... ..
... ..
... ..

... ..
... ..
... ..
... ..

... ..
... ..
... ..
... ..

... ..
... ..
... ..
... ..

... ..
... ..

... ..
... ..
... ..

... ..

... ..
... ..
... ..

... ..

... ..

... ..
... ..
... ..

... ..
... ..
... ..

... ..

... ..

... ..
... ..
... ..

... ..
... ..
... ..

... ..

Die 10. Calend. Aprilis

Die 10. Calend. Aprilis. In diebus illis...

Yn diebus illis... **Y**n diebus illis... **Y**n diebus illis...

In diebus illis... **Y**n diebus illis...

Yn diebus illis... **Y**n diebus illis...

In diebus illis... **Y**n diebus illis...

Yn diebus illis... **Y**n diebus illis...

In diebus illis... **Y**n diebus illis...

Yn diebus illis... **Y**n diebus illis...

quodlibet negotium
rebus omnibus
rebus omnibus
rebus omnibus
rebus omnibus
rebus omnibus

Terribilis est
dominus deus
dominus deus
dominus deus
dominus deus
dominus deus

Floridus est
dominus deus
dominus deus
dominus deus
dominus deus
dominus deus

Gloria in excelsis
dominus deus
dominus deus
dominus deus
dominus deus
dominus deus

Habundans est
dominus deus
dominus deus
dominus deus
dominus deus
dominus deus

dominus deus
dominus deus
dominus deus
dominus deus
dominus deus
dominus deus

Konstantis est
dominus deus
dominus deus
dominus deus
dominus deus
dominus deus

Regnum est
dominus deus
dominus deus
dominus deus
dominus deus
dominus deus

Scientia est
dominus deus
dominus deus
dominus deus
dominus deus
dominus deus

Sermon est
dominus deus
dominus deus
dominus deus
dominus deus
dominus deus

Epiphany

dominus deus
dominus deus
dominus deus
dominus deus
dominus deus
dominus deus

Sermon est
dominus deus
dominus deus
dominus deus
dominus deus
dominus deus

Sermon est
dominus deus
dominus deus
dominus deus
dominus deus
dominus deus

Sermon est
dominus deus
dominus deus
dominus deus
dominus deus
dominus deus

Sermon est
dominus deus
dominus deus
dominus deus
dominus deus
dominus deus

dominus deus
dominus deus
dominus deus
dominus deus
dominus deus
dominus deus

Sermon est
dominus deus
dominus deus
dominus deus
dominus deus
dominus deus

Sermon est
dominus deus
dominus deus
dominus deus
dominus deus
dominus deus

Sermon est
dominus deus
dominus deus
dominus deus
dominus deus
dominus deus

Sermon est
dominus deus
dominus deus
dominus deus
dominus deus
dominus deus

Handwritten text on the left page of an open manuscript, featuring two columns of dense script.

Handwritten text on the right page of an open manuscript, featuring two columns of dense script.

Item in diebus illis
transiit Iesus in Ierusalem
et in templum et circumspexit
et dixit: edificatum est istud
templum in quadraginta annis
et ego edificabo illud in diebus
tribus et non relinquetur hic
templum lapideum super
quod edificatum est sed templum
spiritus et veritatis quod non
habet manus et pedes nec
struuntur lignis sed edificatur
a deo et non destruetur
homo. Et ait illis: non videtis
quod edificatum est istud
templum in quadraginta annis
et ego edificabo illud in diebus
tribus et non relinquetur hic
templum lapideum super
quod edificatum est sed templum
spiritus et veritatis quod non
habet manus et pedes nec
struuntur lignis sed edificatur
a deo et non destruetur
homo.

Item in diebus illis
transiit Iesus in Ierusalem
et in templum et circumspexit
et dixit: edificatum est istud
templum in quadraginta annis
et ego edificabo illud in diebus
tribus et non relinquetur hic
templum lapideum super
quod edificatum est sed templum
spiritus et veritatis quod non
habet manus et pedes nec
struuntur lignis sed edificatur
a deo et non destruetur
homo.

Item in diebus illis
transiit Iesus in Ierusalem
et in templum et circumspexit
et dixit: edificatum est istud
templum in quadraginta annis
et ego edificabo illud in diebus
tribus et non relinquetur hic
templum lapideum super
quod edificatum est sed templum
spiritus et veritatis quod non
habet manus et pedes nec
struuntur lignis sed edificatur
a deo et non destruetur
homo.

Item in diebus illis
transiit Iesus in Ierusalem
et in templum et circumspexit
et dixit: edificatum est istud
templum in quadraginta annis
et ego edificabo illud in diebus
tribus et non relinquetur hic
templum lapideum super
quod edificatum est sed templum
spiritus et veritatis quod non
habet manus et pedes nec
struuntur lignis sed edificatur
a deo et non destruetur
homo.

Item in diebus illis
transiit Iesus in
Ierusalem et in
templum et circumspexit
et dixit: Quia edificatum est
templum istud in quadraginta
annis et non reliquitur hic
lapis super lapidem qui non
sit edificatus: et in diebus
illis destruetur templum istud
et non relinquetur hic lapis
super lapidem. Et dixit illis
Quia edificatum est templum
istud in quadraginta annis
et non reliquitur hic lapis
super lapidem qui non sit
edificatus: et in diebus illis
destruetur templum istud
et non relinquetur hic lapis
super lapidem. Et dixit illis
Quia edificatum est templum
istud in quadraginta annis
et non reliquitur hic lapis
super lapidem qui non sit
edificatus: et in diebus illis
destruetur templum istud
et non relinquetur hic lapis
super lapidem.

Et dixit illis Quia edificatum est templum istud in quadraginta annis et non reliquitur hic lapis super lapidem qui non sit edificatus: et in diebus illis destruetur templum istud et non relinquetur hic lapis super lapidem. Et dixit illis Quia edificatum est templum istud in quadraginta annis et non reliquitur hic lapis super lapidem qui non sit edificatus: et in diebus illis destruetur templum istud et non relinquetur hic lapis super lapidem.

Et dixit illis Quia edificatum est templum istud in quadraginta annis et non reliquitur hic lapis super lapidem qui non sit edificatus: et in diebus illis destruetur templum istud et non relinquetur hic lapis super lapidem. Et dixit illis Quia edificatum est templum istud in quadraginta annis et non reliquitur hic lapis super lapidem qui non sit edificatus: et in diebus illis destruetur templum istud et non relinquetur hic lapis super lapidem.

Et dixit illis Quia edificatum est templum istud in quadraginta annis et non reliquitur hic lapis super lapidem qui non sit edificatus: et in diebus illis destruetur templum istud et non relinquetur hic lapis super lapidem. Et dixit illis Quia edificatum est templum istud in quadraginta annis et non reliquitur hic lapis super lapidem qui non sit edificatus: et in diebus illis destruetur templum istud et non relinquetur hic lapis super lapidem.